
平成23年度三木町各会計別予算執行状況総括
（平成24年3月31日現在）

一般会計
（単位：千円）

４月～９月 10月～３月
収入済額・支出済額 収入済額・支出済額

10,093,481 5,022,866 4,407,416 9,430,282
(100.0%) (49.8%) (43.7%) (93.4%)
2,642,411 1,862,180 804,688 2,666,868
(100.0%) (70.5%) (30.5%) (100.9%)
2,151,968 1,548,794 769,168 2,317,962
(100.0%) (72.0%) (35.7%) (107.7%)

10,093,481 3,424,327 5,411,167 8,835,494
(100.0%) (33.9%) (53.6%) (87.5%)

特別会計
(単位：千円）

４月～９月 10月～３月
上段：収入済額 上段：収入済額
下段：支出済額 下段：支出済額

1,355,847 1,426,017 2,781,864
(44.8%) (47.1%) (91.9%)

1,251,162 1,494,723 2,745,885
(41.3%) (49.4%) (90.7%)
9,825 1,542 11,367
(49.6%) (7.8%) (57.4%)
3,718 6,578 10,296
(18.8%) (33.2%) (52.0%)
53,455 43,450 96,905
(56.3%) (45.8%) (102.1%)
37,218 38,712 75,930
(39.2%) (40.8%) (80.0%)

1,084,341 1,215,891 2,300,232
(45.7%) (51.3%) (97.0%)
960,680 1,162,646 2,123,326
(40.5%) (49.0%) (89.5%)
36,782 114,668 151,450
(24.6%) (76.8%) (101.4%)
32,987 53,024 86,011
(22.1%) (35.5%) (57.6%)
11,575 10,677 22,252
(47.5%) (43.9%) (91.4%)
8,711 9,172 17,883
(35.8%) (37.6%) (73.4%)
118,538 182,318 300,856
(39.4%) (60.6%) (100.0%)
97,077 191,444 288,521
(32.3%) (63.6%) (95.9%)

2,670,363 2,994,563 5,664,926
(44.6%) (50.0%) (94.6%)

2,391,553 2,956,299 5,347,852
(39.9%) (49.4%) (89.3%)

(注） 平成24年3月31日現在の収入済額、支出済額の状況です。
5月31日までは出納整理期間となっていますので、平成23年度の決算額の数値とは異なります。
出納整理期間までには、未収入の歳入が収入される見込みとなっています。
水道事業会計は総括表には表記していません。

歳 入

うち町税

うち地方交付
税

歳 出

区 分

区 分 予算現額 計

国民健康保険事業
3,025,831
(100.0%)

介 護 保 険 事 業

公共下水道事業

特 別 会 計 合 計

簡 易 水 道 事 業

農業集落排水事業

介護予防サービス事業

後期高齢者医療事業

(100.0%)

24,353
(100.0%)

300,814
(100.0%)

　特定の事業を行うために一般会計から区分して別に収入、支出を経理するために設
けられた会計です。平成23年度は国民健康保険など7会計あります。

94,875
(100.0%)

5,987,326

149,420
(100.0%)

2,372,233
(100.0%)

19,800
(100.0%)

計予算現額


