平成23年度三木町各会計別予算執行状況総括

(平成24年3月31日現在)

一般会計

(単位:千円)

区	分	予算現額	4月~9月 収入済額·支出済額	10月~3月 収入済額·支出済額	計
歳	入	10,093,481	5,022,866		
		(100.0%)			
	うち町税	2,642,411 (100.0%)	1,862,180 (70.5%)		2,666,868 (100.9%)
	うち地方交付	2,151,968	1,548,794	769,168	2,317,962
	税	(100.0%)	(72.0%)	(35.7%)	(107.7%)
歳	田	10,093,481	3,424,327	5,411,167	8,835,494
		(100.0%)	(33.9%)	(53.6%)	(87.5%)

特定の事業を行うために一般会計から区分して別に収入、支出を経理するために設けられた会計です。平成23年度は国民健康保険など7会計あります。

(単位:千円)

					(単位:十円)	
			4月~9月	10月~3月		
区	分	予算現額	上段:収入済額	上段:収入済額	計	
			下段:支出済額	下段:支出済額		
	!康保険事業		1,355,847	1,426,017	2,781,864	
国民健康促		3,025,831	(44.8%)	(47.1%)	(91.9%)	
四氏健康体院事業		(100.0%)	1,251,162	1,494,723	2,745,885	
			(41.3%)	(49.4%)	(90.7%)	
			9,825	1,542	11,367	
節見水道	水道事業	19,800	(49.6%)	(7.8%)	(57.4%)	
间勿水		(100.0%)	3,718	6,578	10,296	
			(18.8%)	(33.2%)	(52.0%)	
	落排水事業		53,455	43,450	96,905	
農業隹莈垍		94,875	(56.3%)	(45.8%)	(102.1%)	
灰木木/67		(100.0%)	37,218	38,712	75,930	
			(39.2%)	(40.8%)	(80.0%)	
			1,084,341	1,215,891	2,300,232	
企業保	保険事業	2,372,233	(45.7%)	(51.3%)	(97.0%)	
		(100.0%)	960,680	1,162,646	2,123,326	
			(40.5%)	(49.0%)	(89.5%)	
			36,782	114,668	151,450	
公共下水	下水道事業	149,420	(24.6%)	(76.8%)	(101.4%)	
五八一小		(100.0%)	32,987	53,024	86,011	
			(22.1%)	(35.5%)	(57.6%)	
	坊サービス事業		11,575	10,677	22,252	
企業予防サー		24,353	(47.5%)	(43.9%)	(91.4%)	
)		(100.0%)	8,711	9,172	17,883	
			(35.8%)	(37.6%)	(73.4%)	
			118,538	182,318	300,856	
後期高齢者	龄者医療事業	300,814	(39.4%)	(60.6%)	(100.0%)	
		(100.0%)	97,077	191,444	288,521	
			(32.3%)	(63.6%)	(95.9%)	
	会計合計		2,670,363	2,994,563	5,664,926	
特別会計		5,987,326	(44.6%)	(50.0%)	(94.6%)	
ויו ויו ביו		(100.0%)	2,391,553	2,956,299	5,347,852	
			(39.9%)	(49.4%)	(89.3%)	

⁽注) 平成24年3月31日現在の収入済額、支出済額の状況です。 5月31日までは出納整理期間となっていますので、平成23年度の決算額の数値とは異なります。 出納整理期間までには、未収入の歳入が収入される見込みとなっています。 水道事業会計は総括表には表記していません。